

**LBA Biler ApS**  
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 57 85 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Lars Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBA Biler ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	Telefon: 39 56 19 77
	Hjemmeside: <a href="http://www.lbabiler.dk/">www.lbabiler.dk/</a>
	CVR-nr.: 27 57 85 27
	Stiftet: 3. februar 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bo Andersen Pia Vincent Hasseldam
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LBA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 35.540 t.kr. mod 32.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	35.540.252	32.745.818
Andre driftsindtægter	121.639	103.214
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-28.403.229	-25.599.748
Andre eksterne omkostninger	-2.315.936	-2.377.100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.942.726</b>	<b>4.872.184</b>
1 Personaleomkostninger	-3.004.840	-3.257.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-968.129	-956.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>969.757</b>	<b>658.393</b>
Andre finansielle indtægter	0	30.703
Øvrige finansielle omkostninger	-314.827	-281.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.930</b>	<b>407.901</b>
2 Skat af årets resultat	-147.293	-90.465
<b>Årets resultat</b>	<b>507.637</b>	<b>317.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	507.637	317.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.637</b>	<b>317.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.544.028	2.266.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.028</u>	<u>2.266.905</u>
	Deposita	286.827	282.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.827</u>	<u>282.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.830.855</u></b>	<b><u>2.549.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.050.637	4.677.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.050.637</u>	<u>4.677.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582.129	952.393
	Udskudte skatteaktiver	112.247	58.856
	Andre tilgodehavender	99.591	97.780
	Periodeafgrænsningsposter	72.003	49.079
	Tilgodehavender i alt	<u>1.865.970</u>	<u>1.158.108</u>
	Likvide beholdninger	25.326	88.281
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.941.933</u></b>	<b><u>5.923.389</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.772.788</u></b>	<b><u>8.473.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.290.073	4.782.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.415.073</u></b>	<b><u>4.907.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.967.341	1.896.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.708	666.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.710	279.291
Selskabsskat	200.684	136.576
Anden gæld	667.272	586.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.357.715</u>	<u>3.565.659</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.357.715</u></b>	<b><u>3.565.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.772.788</u></b>	<b><u>8.473.095</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.887.639	3.147.659
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	69.201	61.884
	<b>3.004.840</b>	<b>3.257.543</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.684	136.576
Årets regulering af udskudt skat	-53.391	-46.111
	<b>147.293</b>	<b>90.465</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.874.778	4.879.322
Tilgang i årets løb	410.000	1.338.456
Afgang i årets løb	-359.000	-343.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.925.778</b>	<b>5.874.778</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.607.873	-2.751.735
Årets af-/nedskrivninger	-773.877	-956.248
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	100.110
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.381.750</b>	<b>-3.607.873</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.544.028</b>	<b>2.266.905</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.782.436	4.465.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>507.637</u>	<u>317.436</u>
	<b><u>5.290.073</u></b>	<b><u>4.782.436</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	1.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel m.v. og brugte biler m.v. Varebeholdninger udgør 5.050 t.kr. pr. 31-12.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt fordringspant er omfattet af et generelt pantsætningsforbud overfor tredjemand.

Der er endvidere indgået leasingaftaler, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS. Leasingforpligtelsen udgør ca. t.kr. 20 pr. måned.

Der påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 540. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2023. Hele lejemålet er fremlejet.

Herudover påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 776 til tilknyttet virksomhed, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBA Holding ApS, CVR-nr. 26932890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pia Vincent Hasseldam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-093377402549

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-18 09:43:49Z

NEM ID 

## Lars Bo Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429127228517

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-19 11:42:04Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-19 14:08:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZNDV-80UWD-0562L-MA4TY-XPSW3-7HJBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>